
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 22. 6. 2020 
 

 
 

Zajištění činností související s provozování vodohospodářského 

infrastrukturního majetku 

 

Předkládám na 20. veřejné zasedání Zastupitelstva obce žádost o schválení smlouvy o 

zajištění činností související s provozováním vodohospodářského infrastrukturního majetku 

v oddílném modelu a výkonu dalších práv a povinností. 

K 31. 6. 2020 vypověděl smlouvu současný vodohospodář pan Josef Baum s tím, že ukončuje 

svou činnost. Obec v rychlosti dohledávala na internetu společnosti, které by tuto činnost pro 

obec mohli provozovat. Vzhledem k tomu, že se jedná o velmi specifický odbor se podařilo 

najít nejbližší firmu až v Teplicích. Další firmy provozující tuto činnost jsou až ve Žďáru nad 

Sázavou a u Českých Budějovic. Vzhledem k celkové výši mandátní smlouvy nemusí obec 

vyhlašovat veřejnou zakázku na služby. 

 

V příloze naleznete návrh smlouvy, prohlášení odpovědného zástupce a praxi zástupce, návrh 

nákladovosti služeb. 

 

. 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany souhlasí – nesouhlasí se smlouvou firmy DN-servis s.r.o. 

(IČ25417398) o zajištění činností související s provozováním vodohospodářského 

infrastrukturního majetku v oddílném modelu a výkonu dalších práv a povinností. 

 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 


